СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                               от  27.06.2013          №1397/83
Об установлении срока, на который составляется
 и утверждается бюджет Красногорского муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Красногорском муниципальном районе», утвержденным решением Совета депутатов Красногорского муниципального района от 27.09.2012 №1230/71, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить, что бюджет Красногорского муниципального района составляется и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период).
2.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 24.06.2010 №671/38 «Об установлении срока, на который составляется  и утверждается бюджет Красногорского муниципального района».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014г. До 01.01.2014г. настоящее решение применяется в целях обеспечения формирования районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период.
	Глава Красногорского

муниципального района
	Председатель

Совета депутатов

	Б.Е. Рассказов ___________________
	П.В. Стариков ___________________